

RECEBEMOS DE LODI LIVRARIA E PAPELARIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 18/10/2019 VALOR TOTAL: R\$ 1.208,00 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - AV MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA D OESTE-PR

NF-e
Nº. 000.001.461
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LODI LIVRARIA E PAPELARIA LTDA

AV MANOEL RIBAS, 262
CENTRO - 85580-000
ITAPEJARA D OESTE - PR Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.461
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4119 1005 5095 5800 0110 5500 1000 0014 6110 8522 5779

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190189112514 - 18/10/2019 09:43:56

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA NO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9027405549

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

05.509.558/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

18/10/2019

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D OESTE

UF

PR

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.208,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.208,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1255	GUARDANAPOS P/ DECOUPAGE330X330mm	48183000	0400	5102	UN	250,0000	0,5000	125,00	0,00	0,00		0,00	
423	FITA DE CETIM N. 1 C/7MM KIT	58063200	0400	5102	un	1,000,0000	0,1500	150,00	0,00	0,00		0,00	
2867	EVA PLACAS 4 MM LEONORA	64062000	0400	5102	UN	200,0000	4,4000	880,00	0,00	0,00		0,00	
1437	CLIPS GALVANIZADO XR 2/0 C/725 UN	83059000	0400	5102	UN	2,0000	5,3000	10,60	0,00	0,00		0,00	
8441	CLIPS GALVANIZADO XR 4/0 C/367 UN	73059000	0400	5102	UN	2,0000	5,3000	10,60	0,00	0,00		0,00	
3396	CLIPS GALVANIZADO XR 6/0 C/212 UN	83059000	0400	5102	UN	2,0000	5,3000	10,60	0,00	0,00		0,00	
3584	CLIPS GALVANIZADO XR 8/0 C/ 137 UN	83059000	0400	5102	UN	3,0000	5,3000	15,90	0,00	0,00		0,00	
2278	CLIPS GALVANIZADO XR 3/0 C/415 UN	83059000	0400	5102	UN	1,0000	5,3000	5,30	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO